
 
                                      PORTARIA Nº 15/2025 – SMPU. 

De 21 de julho de 2025. 
 

SÚMULA: Designa servidores para exercerem as  
Funções de (Gestor/ Fiscal de Contrato/Fiscal Substituto). 

 

O Secretário Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio 
Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais conferidas pelo Decreto 
7673/2025. 

Considerando o processo administrativo nº 49221/2025. 

RESOLVE 

 
Art.1º designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução con-
tratual que tem por Aquisição de academia ao ar livre 

FUNÇÃO NOME COMPLETO Nº MATRÍCULA 

Gestror de contrato Celso Sinatra Pedro da Silva 363251 

Fiscal de contrato Eliane Freitag dos santos 358325 

Fiscal substituto Karin Alessandra Gomes   363356 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 

contrário. 

Art. 3º diante da ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo. 

 
Ciente:  
Celso Sinatra Pedro da silva, matrícula 363251 

Eliane Freitag dos Santos, matrícula 358325 

Karin Alessandra Gomes, matrícula 363356 

 
 
 
Marlon Roberto Ferreira 
Secretário Municipal de Planejamento Urbano 
Decreto Nº 7673/2025 
 
 



Data de criação do documento: 21/07/2025 às 10:39:53

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

74K GN7 1YD 538


